Produktion massa, tusen ton 157,1 151,1 163,0 155,0 171,4 167,4 166,7 155,6 163,5 153,3

Leveranser massa, tusen ton 162,9 162,3 149,3 149,0 157,2 169,5 157,3 160,7 149,5 173,7

Produktion sågade trävaror, tusen m3 - 1,3 6,8 7,1 14,0 13,5 12,4 10,7 12,3 10,5

Leveranser sågade trävaror, tusen m3 - 10,3 9,5 13,4 12,5 11,3 10,2 10,5 11,6 10,3

KVARTALSDATA KONCERNEN (MSEK)

2005 2004 2004

II I IV III II I Helår

Nettoomsättning per rörelsegren

Massa 594 569 519 559 601 593 2 272

Sågade trävaror 2 16 16 24 22 22 84

Summa 596 585 535 583 623 615 2 356

Rörelseresultat per rörelsegren

Massa 2 -24 -28 -65 80 -20 -33

Sågade trävaror 7 3 -33 -43 -3 -2 -81

Summa 9 -21 -61 -108 77 -22 -114

Rörelsemarginal per rörelsegren

Massa 0,3 -4,2 -5,4 -11,6 13,3 -3,4 -1,5

Sågade trävaror 350,0 18,8 -206,3 -179,2 -13,6 -9,1 -96,4

Totalt 1,5 -3,6 -11,4 -18,5 12,4 -3,6 -4,8

Rottneros Halvårsrapport 200510 J A N U A R I – J U N I

KONCERNENS UTVECKLING I SAMMANDRAG 3)

1)  Källa för NBSK listpris är PIX pris respektive för äldre värden Market Pulse
2) Källa: Riksbankens årsgenomsnitt
3)  Uppgifter för åren 2000 tom 2003 har inte räknats om i enlighet med IAS/IFRS. Justering skulle behöva göra för IAS 39

Verksamheter under avveckling jun 2005 Timber jun 2005 proforma

Anläggningstillgångar 1 423 2 1 421

Omsättningstillgångar 1 317 15 1 302

Summa tillgångar 2 740 17 2 723

Eget kapital 1 571 14 1 557

Skulder 1 169 3 1 166

Summa eget kapital och skulder 2 740 17 2 723

jan–jun 2005 jan–jun 2004 2004 2003 2002 2001 2000

Faktorer som påverkar omsättningen

Massapris listpris NBSK, USD 1)  629 612 617 524 463 540 681

USD/SEK 2)  7,13 7,47 7,35 8,09 9,72 10,33 9,17

Massapris listpris NBSK i SEK  4 479 4 570 4 532 4 235 4 500 5 581 6 245

Rottneros leveranser, ton  325 200 326 700 625 000 641 100 630 500 592 800 656 500

Försäljning och resultat, MSEK

Nettoomsättning  1 181 1 238 2 356 2 380 2 494 2 741 3 385

Rörelseresultat före avskrivningar  55 122 109 239 170 292 1 020

Nedskrivningar  - - -88 - -3 -3 -

Planenliga avskrivningar  -67 -67 -135 -117 -110 -85 -112